
KLUBY SENIORŮ 

 
CSOP nabízí služby zaměřené na využití volného času v 5 klubech seniorů. Ty jsou otevřeny 

celoročně v pracovních dnech odpoledne (zpravidla od 13.30 do 17 hodin) s výjimkou letních 

prázdnin. V klubech se konají přednášky, besedy, setkávání se zajímavými lidmi, různé kurzy, 

např. trénink paměti, nordic walking, patchwork, rekondiční cvičení, literární setkání, taneční 

odpoledne, výtvarné dílny. Nechybí ani praktické vzdělávací kurzy, jakou např. práce 

s počítačem a další. Návštěvníci kurzu neplatí žádné poplatky a do klubu může přijít každý 

senior, který má o klubové aktivity zájem.  

 

 

 

 

 

 

CSOP provozuje 5 klubů seniorů: 

 KS Sámova 7, při Domě zvl. určení Sámova  Po-Pá: 13:30 - 16:30 hod 

Vedoucí KS: Jana Tampierová – tel. 733 643 954 

 KS Zvonková 6, při Domě zvl. určení Zvonková Po-Čt: 13:30 - 16:30 hod 

Vedoucí KS: Ing. Anna Hlaváčková – tel. 777 424 602 

 KS Karpatská 19     Po-Pá: 13:30 - 16:30 hod 

Vedoucí KS: Dana Viternová – tel. 733 643 961 

 KS Počernická 64, při bytovém domě Malešice Po-Čt: 13:30 - 16:30 hod 

Vedoucí KS: Iva Kosňanská, tel.: 778 521 896 

KS Na Louži 19     Po-Čt: 13:30 - 16:30 hod 

Vedoucí KS: Iva Kosňanská, tel.: 778 521 896 

 

Bližší informace lze získat:   Alexandra Levá – vedoucí Klubů seniorů 

    tel: 277 011 710, 733 643 970  

    e-mail: leva@csop10.cz  

 

mailto:leva@csop10.cz

